[image: ]

   Индивидуальному предпринимателю
Антипкину А.А.    От____________________
_____________________________
ФИО  покупателя  полностью

Паспортные данные: Серия______№____________________

_________________________________
(где, когда, кем выдан)
тел. __________________________

Заявление на возврат денежных средств

Прошу принять возврат товара
(чек №______________________от___________________
/накладная  №________________от_________________________) на сумму ____________________ руб. ___________коп.,
сумма прописью (__________________________________________________)

дата оплаты___________________, и вернуть уплаченные за него денежные средства.

Наименование товара: _____________________________________

Причина возврата: _________________________________________

 Прошу вернуть денежные средства  на банковскую карту:

Получатель________________________________________________________
Номер счета:_______________________________________________
Банк получателя: ________________________________________
БИК:___________________________________
Корреспондентский счет: ___________________________________

Дата: ___________________
Подпись:_________________(                          )
1.jpeg
@ AomMa N\om

www.dom-a-dom.ru